
EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Karino1 247Herbert, Julian 90024 25284

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

SR Gotta Blue Soul1 251Neubauer, Bettina 16077 29196 5 7,5XBAWÜ

Blazing Attachment2 13Franzini, Bianca 13465 31820 4 7,1XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 22Dold, Katja 20299 29309 3 6,9XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 3Schmidt, Michael 21643 31933 2 6,85XCHBAWÜ

Seventy Seven Sunset5 256Sester, Kerstin 22649 32560 1 6,75BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Such A Good Time1 149Muchenberger, Vera 17960 29254 6 7,8XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy2 29Ullmann, Nadine 26739 30108 5 7,5XBAWÜ

Chromed Vintage3 102Sporbeck, Lisa 28213 30614 4 7,3XBAWÜ

Twisted Daylight4 47Wiedemann, Silke 23598 31643 3 7,25BAWÜ

Thunders On Top4 66Wingberg, Maite 26659 30673 3 7,25BAWÜ

Nanu4 155Losert, Inga-Christina 27054 31115 3 7,25BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Broadywood Olena1 69Roth, Victoria 22318 28033 5 7XBAWÜ

Chromed Vintage2 102Sporbeck, Lisa 28213 30614 4 6,95XBAWÜ

Red Crested Bo3 225Ruml, Martina 2141 30563 3 6,65XRLP

Nanu4 155Losert, Inga-Christina 27054 31115 2 6BAWÜ

Doc Jackson5 183Füssel, Ferenc 29935 32529 1 5,75BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Blazing Attachment1 13Franzini, Bianca 13465 31820 5 7,55XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

SR Gotta Blue Soul2 251Neubauer, Bettina 16077 29196 4 7,4XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 22Dold, Katja 20299 29309 3 7,35XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 3Schmidt, Michael 21643 31933 2 6,75XCHBAWÜ

Seventy Seven Sunset5 256Sester, Kerstin 22649 32560 1 6,15BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Such A Good Time1 149Muchenberger, Vera 17960 29254 6 8,2XBAWÜ

Chips Hot Spark2 58Beyerle, Katrin 21707 29218 5 7,5XBAWÜ

Broadywood Olena3 69Roth, Victoria 22318 28033 4 7,3XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady4 176Weißinger, Janine 15274 31309 3 7,25BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy5 29Ullmann, Nadine 26739 30108 2 7,1XBAWÜ

Red Crested Bo6 225Ruml, Martina 2141 30563 1 7XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gonna Wonna Hint1 53Allgeier, Franziska 15582 29919 6BAWÜ

Such A Good Time2 149Muchenberger, Vera 17960 29254 5XBAWÜ

Chips Hot Spark3 58Beyerle, Katrin 21707 29218 4XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 3Schmidt, Michael 21643 31933 3XCHBAWÜ

SR Gotta Blue Soul5 251Neubauer, Bettina 16077 29196 2XBAWÜ

Missy Jolie Glo6 238Pluntke, Andrew 25503 31517 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Luckys Racing Rocket1 105Haug, Franziska 26654 27509 4 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5 71,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket2 105Haug, Franziska 26654 27509 4 71BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 25Böing, Celine 27997 28795 3 69,5BAWÜ

Broadywood Olena4 69Roth, Victoria 22318 28033 2 69XBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 106Haug, Jana 26655 29653 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 25Böing, Celine 27997 28795 5 66,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 95Buchloh, Lina 23690 30210 4 64,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket3 105Haug, Franziska 26654 27509 3 62BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 106Haug, Jana 26655 29653 2 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gumps Twister BB1 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 90,5RLP

Miss Finja Wonder2 73Liebig, Nadja 23574 23431 3 83XBAWÜ

Mayday On Friday3 118Kehry, Josephine 25223 30526 2 81XRLP

Lil Sanny Su4 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 80,5SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Miss Finja Wonder1 73Liebig, Nadja 23574 23431 5 70XBAWÜ

Sisco of Lakeside2 230Leisner, Vivien 26498 26824 4 65BAWÜ

Skip Pine Pilot3 95Buchloh, Lina 23690 30210 3 64BAWÜ

Ates3 178Koch, Nele 26958 16748 3 64HES

Lil Sanny Su3 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 64SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Touch and Glo2 54Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Gumps Twister BB3 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

Ates4 178Koch, Nele 26958 16748 2HES

Graf Sion5 157Weis, Salome 27839 28555 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Touch and Glo1 54Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 95Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Gumps Twister BB3 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

Graf Sion4 157Weis, Salome 27839 28555 2BAWÜ

Gonna Wonna Hint5 249Merkens, Lisa 25666 29919 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5 68BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 25Böing, Celine 27997 28795 4 61,5BAWÜ

Miss Finja Wonder3 73Liebig, Nadja 23574 23431 3 60,5XBAWÜ

Graf Sion4 157Weis, Salome 27839 28555 2 58BAWÜ

Luckys Racing Rocket5 105Haug, Franziska 26654 27509 1 57BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

FR Smart O Lena1 133Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 5 141BAWÜ

Touch and Glo2 54Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 132BAWÜ

Miss Finja Wonder3 74Liebig, Andrea 23573 23431 3 130XBAWÜ

Daron4 248Kauth, Lena 12685 21023 2 125RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

WM Wonyja Star1 103Ziller, Jördis 23685 27916 5 67XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy2 29Ullmann, Nadine 26739 30108 4 67XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady3 176Weißinger, Janine 15274 31309 3 66BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister4 243Wulff, Sabine 4155 29150 2 64XBAWÜ

Lark It Up5 231Neuert, Larissa 13820 32580 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

SR Gotta Blue Soul1 251Neubauer, Bettina 16077 29196 6 63,5XBAWÜ

Chips Hot Spark2 58Beyerle, Katrin 21707 29218 5 61XBAWÜ

RKS Lil Ruf Twister3 243Wulff, Sabine 4155 29150 4 45,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gonna Wonna Hint1 53Allgeier, Franziska 15582 29919 4 66BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister2 243Wulff, Sabine 4155 29150 3 61XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

SD Griffin Gayle1 120Strohmaier, Katharina 22789 26124 5 69BAWÜ

Coeur D Wright Speed2 222Burger, Sandra 11987 29530 4 68,5RLP

CBS Little Oak3 125Binder, Meike 20359 13117 3 67,5BAWÜ

Cielo May Flower4 35Weber, Dominik 22653 25342 2 66RLP

Docs Sweet Jac5 242Meier, Herbert 27114 23339 1 61,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Choose A Royal Pony1 148Muchenberger, Vera 17960 18901 7 73BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 2Sahner, Kerstin 6313 25031 6 72,5XBAWÜ

Zan Parr Tupac3 46Wiedemann, Silke 23598 25684 5 72BAWÜ

Sundance Speedy King4 38Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 71BAWÜ

Cielo Hot Smokin5 126Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3 70,5BAWÜ

Frostie First Choice6 172Weber, Evamaria 27683 28379 2 70BAWÜ

Gismo7 116Edinge, Alexandra 14831 23548 1 69,5BAWÜ

CBS Little Oak7 125Binder, Meike 20359 13117 1 69,5BAWÜ

Roan Chocolate7 220Hilpp, Isabel 21074 25675 1 69,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Kiss My Bit1 94Strohmaier, Katharina 22789 28866 6 71BAWÜ

Cielo Hot Smokin2 126Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5 69BAWÜ

Frostie First Choice3 172Weber, Evamaria 27683 28379 4 68,5BAWÜ

Fourteen Dollar Jac4 212Horneff, Rainer 6510 10819 3 68BAWÜ

CBS Little Oak5 125Binder, Meike 20359 13117 2 67,5BAWÜ

SD Heidi Top6 169Christiansen, Leonie 18894 25246 1 67BAWÜ

Silk Bighip Leager6 255Schreiber, Natalie 10870 26272 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Whiz My Advocate1 23Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7 70,5RLP

Nonchalant2 6Trautwein, Heike 9511 24575 6 70XRLP

SD Griffin Gayle3 120Strohmaier, Katharina 22789 26124 5 69,5BAWÜ

Sunshine4 104Ziller, Jördis 23685 23438 4 68,5BAWÜ

Gismo4 116Edinge, Alexandra 14831 23548 4 66,5BAWÜ

Sundance Speedy King6 38Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 65,5BAWÜ

Vision Of Revolution7 154Hohn, Ingrid 15183 25086 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Cielo Hot Smokin1 126Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5BAWÜ

Roan Chocolate2 220Hilpp, Isabel 21074 25675 4BAWÜ

Our Arthur3 232Abele, Bettina 17558 21270 3BAWÜ

Silk Bighip Leager4 255Schreiber, Natalie 10870 26272 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Frostie First Choice1 172Weber, Evamaria 27683 28379 6 70,5BAWÜ

JS Talk About Nic2 123Strohmaier, Katharina 22789 29299 5 70BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 4 69,5XBAWÜ

Slidin Little Witch3 92Schreiber, Natalie 10870 24496 4 69,5XBAWÜ

Kiss My Bit5 94Strohmaier, Katharina 22789 28866 2 69BAWÜ

Our Arthur5 232Abele, Bettina 17558 21270 2 69BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Peppy B Taste Olena1 11Alva, Miriam 14379 28255 5 91BAWÜ

Dashing Jeanny2 5Meyer, Stefanie 18895 21040 4 88,5BAWÜ

Sun Little Lady3 202Mühlum, Saskia 24913 26397 3 86,5RLP

Sundance Speedy King4 38Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 79,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Our Arthur1 232Abele, Bettina 17558 21270 5BAWÜ

Roan Chocolate2 220Hilpp, Isabel 21074 25675 4BAWÜ

Dashing Jeanny3 5Meyer, Stefanie 18895 21040 3BAWÜ

Nonchalant4 6Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

Gismo5 116Edinge, Alexandra 14831 23548 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Reds Gonna Turn1 146Rutsch, Kerstin 24582 31133 6 68BAWÜ

Maya2 165Irion, Dominic 27627 28272 5 67BAWÜ

Peppys B Diamondstar3 198Wendler, Michaela 16583 24547 4 66BAWÜ

Peppino Magic Wolf4 61Schöner, Melanie 26602 26956 3 65,5BAWÜ

Dr. Rodney Mckay4 199Wendler, Michaela 16583 90010 3 65,5BAWÜ

Santa Smart6 185Häcker, Jana 15810 28372 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Whiz My Advocate1 80Müller, Sonja 22177 24667 7 71,5RLP

Peppino Magic Wolf2 61Schöner, Melanie 26602 26956 6 71BAWÜ

Amy Good Asset3 184Sautter, Christa 17230 23500 5 70,5BAWÜ

Neptun4 33Winzer, Sabine 25514 24787 4 70BAWÜ

Tom Tailor4 100Mützel, Michael 5087 25830 4 70XBAWÜ

Notting's Nebrasco4 156Haas, Miriam 17450 24715 4 70BAWÜ

Peps Roan Joker4 166Grumer, Anja 17915 23657 4 70BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Whiz My Advocate1 80Müller, Sonja 22177 24667 5 65RLP

Lil Joe Po2 213Haralampiev, Vanessa 16050 19005 4 64,5BAWÜ

Notting's Nebrasco3 156Haas, Miriam 17450 24715 3 63,5BAWÜ

Maya4 165Irion, Dominic 27627 28272 2 58BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Vision Of Revolution1 153Hohn, Uwe 18878 25086 7 70,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 74Liebig, Andrea 23573 23431 6 69,5XBAWÜ

Daron3 248Kauth, Lena 12685 21023 5 67,5RLP

Wonder4 9Weingärtner, Helga 15534 11643 4 66,5BAWÜ

First Dry Award5 164Blumenstock, Christina 20670 9459 3 65BAWÜ

Notting's Nebrasco6 156Haas, Miriam 17450 24715 2 64,5BAWÜ

Blue Spirit7 128Müller, Stefanie 24348 30070 1 53BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Three Skip Gold1 226Szabo, Simone 15277 12247 7BAWÜ

Notting's Nebrasco2 156Haas, Miriam 17450 24715 6BAWÜ

Mr. Tori King3 107Becker, Jutta 23454 22731 5BAWÜ

Miss Finja Wonder4 74Liebig, Andrea 23573 23431 4XBAWÜ

Seven X Pep5 55Müller, Alexandra 23755 23927 3RLP

Peps Roan Joker6 166Grumer, Anja 17915 23657 2BAWÜ

Solanos Fire N Gold7 117Stöhr, Tanja 24551 26987 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Amy Good Asset1 184Sautter, Christa 17230 23500 5 67,5BAWÜ

Daron2 248Kauth, Lena 12685 21023 4 66RLP

Notting's Nebrasco3 156Haas, Miriam 17450 24715 3 65BAWÜ

Lil Joe Po4 213Haralampiev, Vanessa 16050 19005 2 58,5BAWÜ

Miss Finja Wonder5 74Liebig, Andrea 23573 23431 1 57,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gins Sandy Power1 89Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 5 87,5BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy2 29Ullmann, Nadine 26739 30108 4 82,5XBAWÜ

Nanu3 155Losert, Inga-Christina 27054 31115 3 74,5BAWÜ

Notting's Nebrasco4 156Haas, Miriam 17450 24715 2 73,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Mr. Tori King1 107Becker, Jutta 23454 22731 7BAWÜ

Three Skip Gold2 226Szabo, Simone 15277 12247 6BAWÜ

Seven X Pep3 55Müller, Alexandra 23755 23927 5RLP

Santa Smart4 185Häcker, Jana 15810 28372 4BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 176Weißinger, Janine 15274 31309 3BAWÜ

Solanos Fire N Gold6 117Stöhr, Tanja 24551 26987 2BAWÜ

First Dry Award7 164Blumenstock, Christina 20670 9459 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Hexe1 114Mancinelli, Stefania 24560 26430 5 85,5BAWÜ

Anja2 7Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4 84,5RLP

Zan Freckles Barto3 70Rutsch, Nadine 21398 31043 3 81RLP

Blue Spirit4 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2 78BAWÜ

Tuff Chick Orena5 57Janson, Birgit 28316 11422 1 77,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Kiss My Bit1 93Haug, Stefanie 27859 28866 5 67,5BAWÜ

Lexus 222 49Achtermann, Sabine 28528 29479 4 63,5RLP

JS Talk About Nic3 122Karger, Nathalie 25962 29299 3 59,5BAWÜ

Tuff Chick Orena4 57Janson, Birgit 28316 11422 2 59RLP

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Albert Zan Olena1 51Stephan, Yvonne 28882 25702 145BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Lea1 87Krings, Maria 26465 27984 6 66BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Thunders On Top2 66Wingberg, Maite 26659 30673 5 65,5BAWÜ

Ses Topsail Whiz3 258Bongers, Gertraud 27626 26613 4 64BAWÜ

Talida4 182Füssel, Ferenc 29935 31086 3 63BAWÜ

Spirit5 86Neff, Michael 29044 30055 2 62,5BAWÜ

JS Talk About Nic6 122Karger, Nathalie 25962 29299 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

PJ Hurricane Whizkey1 15Huster, Jessica 24715 25544 11 71,5BAWÜ

Black Night Star2 71Holl, Andreas 13749 32139 10 70RLP

Natz2 109König, Michaela 30220 31590 10 70BAWÜ

Lexus 224 49Achtermann, Sabine 28528 29479 8 69RLP

SP Smart Chocolate5 12Funke, Maren 27956 29563 7 68,5BAWÜ

JS Talk About Nic5 122Karger, Nathalie 25962 29299 7 68,5BAWÜ

Peppys B Diamondstar5 197Hruschka, Deborah 19943 24547 7 68,5BAWÜ

Anja8 7Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4 68RLP

No Scotchin Chips8 39Wagner, Tamara 24329 29791 4 68RLP

Atoll 1658 228Ehrenberger, Silke 25304 28488 4 68BAWÜ

HQH Justly S Badger11 22Dold, Katja 20299 29309 1 67,5XBAWÜ

TL Sudden Sonny ZIP11 50Achtermann, Sabine 28528 30464 1 67,5RLP

Amigo Charly Brown11 97Querbach, Ann Katrin 21695 26371 1 67,5BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita11 215Werkheiser, Tanja 15091 32603 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Sunshine1 79Stehling, Severine 28631 23438 11 69BAWÜ

Kiss My Bit2 93Haug, Stefanie 27859 28866 10 68,5BAWÜ

SP Smart Chocolate3 12Funke, Maren 27956 29563 9 67,5BAWÜ

TL Sudden Sonny ZIP3 50Achtermann, Sabine 28528 30464 9 67,5RLP

JS Talk About Nic3 122Karger, Nathalie 25962 29299 9 67,5BAWÜ

Cee Golden Lucky Boy6 235Gomber, Florian 28439 25063 6 66,5RLP

SD Heidi Top7 170Schlichter, Sylvia 28618 25246 5 66BAWÜ

Pablo O Lena8 175Detgen, Daniela 18877 26972 4 65XBAWÜ

Natz9 109König, Michaela 30220 31590 3 64BAWÜ

Spirit10 85Huber, Karin 29113 30055 2 63BAWÜ

Amigo Charly Brown10 97Querbach, Ann Katrin 21695 26371 2 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

PJ Hurricane Whizkey1 15Huster, Jessica 24715 25544 10BAWÜ

Montag, 18. Mai 2015 Seite 10 von 21



EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Amigo Charly Brown2 97Querbach, Ann Katrin 21695 26371 9BAWÜ

Pablo O Lena3 175Detgen, Daniela 18877 26972 8XBAWÜ

Anja4 7Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 7RLP

Lennox5 147Teubel, Daniela 29711 30733 6RLP

Natz6 109König, Michaela 30220 31590 5BAWÜ

Kiss My Bit7 93Haug, Stefanie 27859 28866 4BAWÜ

Watch Grand Peppy8 67Platzer, Christiane 8193 28308 3BAWÜ

Buck9 152Samsel, Annika 31032 23272 2RLP

Yukons Prince Twist10 203Lepschi, Katrin 29713 30558 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

PJ Hurricane Whizkey1 15Huster, Jessica 24715 25544 9BAWÜ

SP Smart Chocolate2 12Funke, Maren 27956 29563 8BAWÜ

TL Sudden Sonny ZIP3 50Achtermann, Sabine 28528 30464 7RLP

Otoes Scotch4 16Sauerzapf, Luisa 27836 28810 6BAWÜ

BMA Easy Bar Starlight5 174Kreher, Ulrike 13255 24704 5XBAWÜ

Watch Grand Peppy6 67Platzer, Christiane 8193 28308 4BAWÜ

Amigo Charly Brown7 97Querbach, Ann Katrin 21695 26371 3BAWÜ

Buck8 130Schweiger, Sebastian 24690 23272 2BAWÜ

Lennox9 147Teubel, Daniela 29711 30733 1RLP

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Blue Spirit1 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 4 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Blue Spirit1 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 5 70,5BAWÜ

Just A Smart Whisper2 98Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 69BAWÜ

Zan Parr Tupac3 45Wiedemann, Ina 29692 25684 3 64,5BAWÜ

Gins Sandy Power4 91Dick, Josephine 27233 20010 2 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Zan Parr Tupac1 45Wiedemann, Ina 29692 25684 5 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Blue Spirit2 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 4 66,5BAWÜ

Docs Little Lucky3 145Sporleder, Sarah 29715 16338 3 60,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Zan Parr Tupac1 45Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Docs Little Lucky2 145Sporleder, Sarah 29715 16338 4BAWÜ

RLP

Gins Sandy Power3 91Dick, Josephine 27233 20010 3BAWÜ

Blue Spirit4 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

Navajo El Nino5 119Strohmaier, Alana 25924 32598 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Zan Parr Tupac1 45Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Docs Little Lucky2 145Sporleder, Sarah 29715 16338 4BAWÜ

RLP

Navajo El Nino3 119Strohmaier, Alana 25924 32598 3BAWÜ

Blue Spirit4 99Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

Gins Sandy Power5 91Dick, Josephine 27233 20010 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

PK Rita Wilson1 4Binninger, Jessica 28557 29503 5 66BAWÜ

A Fine Footwork2 34Beisel, Celine 29127 30256 4 65,5BAWÜ

Luck Blessed My Girl3 177Schwenk, Leonie 25926 28835 3 63BAWÜ

Surprising Big Step3 223Walz, Max 28887 25017 3 63XBAWÜ

Daddy Are You Ready5 218Filippo, Giulia 29212 29604 1 55,5RLP

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Gismo1 115Edinge, Rolf 30835 23548 8 68,5BAWÜ

Albert Zan Olena2 51Stephan, Yvonne 28882 25702 7 68BAWÜ

Daisy Dancing Cat3 63Deeken, Bettina 21723 20577 6 67RLP

Fynnjon4 30Gran, Kerstin 29664 30809 5 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

As Candygirl On Top5 245Staudenmaier, Alfons 30858 27639 4 65BAWÜ

PR Sweet Honey Bee6 108Kehl, Jacqueline 28382 29280 3 64BAWÜ

My Jocker Slider7 43Merz, Julia 30886 32457 2 57,5BAWÜ

Peps Boy7 121Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2 57,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Our Arthur1 233Abele, Mailin 28870 21270 8 67,5BAWÜ

Fynnjon2 30Gran, Kerstin 29664 30809 7 67BAWÜ

SP Smart Chocolate3 24Köhler, Anna 30566 29563 6 63,5BAWÜ

Daisy Dancing Cat4 63Deeken, Bettina 21723 20577 5 62,5RLP

Wendy Freckles Chic5 189Dell, Sabine 30218 28736 4 61RLP

Sunnygirl6 167Widowski, Nadja 27331 29603 3 60,5BAWÜ

No Scotchin Chips7 40Wagner, Svenja 29988 29791 2 60BAWÜ

Ima Zips Slider8 78Groß, Vanessa 30781 24866 1 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Fynnjon1 30Gran, Kerstin 29664 30809 7BAWÜ

Sunnygirl2 167Widowski, Nadja 27331 29603 6BAWÜ

JS April Rooster3 36Lang, Amelie 29730 30938 5BAWÜ

Wendy Freckles Chic4 190Peter, Naomi 30270 28736 4RLP

My Jocker Slider5 43Merz, Julia 30886 32457 3BAWÜ

Moe's Tavern6 208Trumpp, Mona 30673 27067 2BAWÜ

SP Smart Chocolate7 24Köhler, Anna 30566 29563 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Fynnjon1 30Gran, Kerstin 29664 30809 7 71BAWÜ

Sunnygirl2 167Widowski, Nadja 27331 29603 6 70BAWÜ

Albert Zan Olena3 51Stephan, Yvonne 28882 25702 5 69,5BAWÜ

No Scotchin Chips4 40Wagner, Svenja 29988 29791 4 67,5BAWÜ

Gismo4 115Edinge, Rolf 30835 23548 4 67,5BAWÜ

My Jocker Slider6 43Merz, Julia 30886 32457 2 67BAWÜ

Indian Starlight6 83Ruh, Annika 90007 90005 2 67
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Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

HC Huntin Justice1 171Wingerter, Silvia 29739 30398 6 84XBAWÜ

Peps Boy2 121Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 80BAWÜ

PR Sweet Honey Bee3 108Kehl, Jacqueline 28382 29280 4 79BAWÜ

Silk Bighip Leager4 139Busch, Janine 29780 26272 3 78BAWÜ

Schorbis Dwarf Nose5 64Galley, Elke 23746 25768 2 76HES

WW Buenonic Rooster6 60Thurner, Christina 27951 31852 1 71,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Chics Black Taris1 261Zimmermann, Lena 90025 90016 6 70,5

As Candygirl On Top2 244Dölling, Lisa 90023 27639 5 65

Cheto3 17Trierweiler, Claudia 90002 90001 4 59

Bay like chocolate4 186Hauck, Helena 90015 22607 3 58,5

Bandito5 72Hauck, Jana 90006 90004 2 56

Sunnygirl6 168Haas, Jana 90014 29603 1 51

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Bay like chocolate1 186Hauck, Helena 90015 22607 6 54

As Candygirl On Top2 244Dölling, Lisa 90023 27639 5 53

Chics Black Taris3 261Zimmermann, Lena 90025 90016 4 52,5

Cheto4 17Trierweiler, Claudia 90002 90001 3 52

Chance AG5 207Engelhart, Pia 90020 90011 2 51,5

Bamse6 163Pour, Kimya 90013 90008 1 50

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Stefanie Ruppaner

Land

Sunnygirl1 168Haas, Jana 90014 29603 5

As Candygirl On Top2 244Dölling, Lisa 90023 27639 4

Coups Indy Zip3 31Schmidt, Marie Claire 30069 32354 3HES

Man In Action4 159Dörken, Ella 90010 27363 2

SL Shining Cocur5 188Scherer, Martina 90016 90009 1
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Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Sun Little Lady1 202Mühlum, Saskia 24913 26397 5 92,5RLP

Peppy B Taste Olena2 11Alva, Miriam 14379 28255 4 92BAWÜ

Sundance Speedy King3 38Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 91BAWÜ

Dashing Jeanny4 5Meyer, Stefanie 18895 21040 2 90,5BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy5 29Ullmann, Nadine 26739 30108 1 88XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 
& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Daron1 248Kauth, Lena 12685 21023 5 148RLP

FR Smart O Lena2 133Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 4 144BAWÜ

Little Pepper Anny3 82Vetter, Katrin 15264 21379 3 128RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gonna Wonna Hint1 53Allgeier, Franziska 15582 29919 4 66,5BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister2 243Wulff, Sabine 4155 29150 3 59XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Such A Good Time1 149Muchenberger, Vera 17960 29254 6XBAWÜ

SR Gotta Blue Soul2 251Neubauer, Bettina 16077 29196 5XBAWÜ

Gonna Wonna Hint3 53Allgeier, Franziska 15582 29919 4BAWÜ

CH Peppys Playtime4 3Schmidt, Michael 21643 31933 3XCHBAWÜ

Blazing Attachment5 13Franzini, Bianca 13465 31820 2XBAWÜ

Chips Hot Spark6 58Beyerle, Katrin 21707 29218 1XBAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Coeur D Wright Speed1 222Burger, Sandra 11987 29530 6 68RLP

Cielo May Flower2 35Weber, Dominik 22653 25342 5 66,5RLP

Whiz Remedy2 224Ruppaner, Patrick 4536 23902 5 66,5RLP

Maya4 165Irion, Dominic 27627 28272 3 66BAWÜ

Dr. Rodney Mckay5 199Wendler, Michaela 16583 90010 2 65,5BAWÜ

Docs Mac Olena5 241Meier, Herbert 27114 27807 2 65,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Miss CH Delta Cielo1 2Sahner, Kerstin 6313 25031 10 71,5XBAWÜ

Nonchalant2 6Trautwein, Heike 9511 24575 9 71XRLP

Anja2 8Trautwein, Heike 9511 29504 9 71RLP

JS Talk About Nic2 123Strohmaier, Katharina 22789 29299 9 71BAWÜ

Suchagentlsurprise2 151Christiansen, Leonie 18894 25582 9 71BAWÜ

Sundance Speedy King6 38Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 70,5BAWÜ

Maya6 165Irion, Dominic 27627 28272 5 70,5BAWÜ

Peppino Magic Wolf8 61Schöner, Melanie 26602 26956 3 70BAWÜ

One Againe Jetsetter9 56Brausch, Alexandra 12558 23785 2 69XSAAR

Little Pepper Anny9 82Vetter, Katrin 15264 21379 2 69RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Kiss My Bit1 94Strohmaier, Katharina 22789 28866 7 72BAWÜ

Whiz My Advocate2 23Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 71,5RLP

Frostie First Choice3 172Weber, Evamaria 27683 28379 5 71BAWÜ

Suchagentlsurprise4 151Christiansen, Leonie 18894 25582 4 70,5BAWÜ

One Againe Jetsetter5 56Brausch, Alexandra 12558 23785 3 69XSAAR

Miss CH Delta Cielo6 2Sahner, Kerstin 6313 25031 2 68,5XBAWÜ

Cielo Hot Smokin6 126Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 2 68,5BAWÜ

SD Heidi Top6 169Christiansen, Leonie 18894 25246 2 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Choose A Royal Pony1 148Muchenberger, Vera 17960 18901 10 73BAWÜ

Suchagentlsurprise2 151Christiansen, Leonie 18894 25582 9 72,5BAWÜ

SD Griffin Gayle3 120Strohmaier, Katharina 22789 26124 8 71BAWÜ

Nonchalant4 6Trautwein, Heike 9511 24575 7 70XRLP

Little Pepper Anny5 82Vetter, Katrin 15264 21379 6 69,5RLP

Miss Custom Vintage6 229Wagner, Wolfgang 21867 26881 5 68,5XRLP

Dashing Jeanny7 5Meyer, Stefanie 18895 21040 4 68BAWÜ

Silves7 59Milsch, Katja 14896 19864 4 68BAWÜ

Sunshine9 104Ziller, Jördis 23685 23438 2 67,5BAWÜ

One Againe Jetsetter10 56Brausch, Alexandra 12558 23785 1 67XSAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Peppy B Taste Olena1 11Alva, Miriam 14379 28255 7BAWÜ

Tom Tailor2 100Mützel, Michael 5087 25830 6XBAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 5XBAWÜ

One Againe Jetsetter4 56Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

Vision Of Revolution5 154Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Our Arthur6 232Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ

Miss Finja Wonder7 74Liebig, Andrea 23573 23431 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

JS Talk About Nic1 123Strohmaier, Katharina 22789 29299 7 72BAWÜ

Suchagentlsurprise2 151Christiansen, Leonie 18894 25582 6 71BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 5 70,5XBAWÜ

Kiss My Bit3 94Strohmaier, Katharina 22789 28866 5 70,5BAWÜ

Peppy B Taste Olena5 11Alva, Miriam 14379 28255 3 70BAWÜ

Choose A Royal Pony6 148Muchenberger, Vera 17960 18901 2 69,5BAWÜ

Cielo Hot Smokin7 126Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 68BAWÜ

Our Arthur7 232Abele, Bettina 17558 21270 1 68BAWÜ

Daron7 248Kauth, Lena 12685 21023 1 68RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Whiz My Advocate1 23Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7RLP

Zan Parr Tupac2 46Wiedemann, Silke 23598 25684 6BAWÜ

One Againe Jetsetter3 56Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR

Little Pepper Anny4 82Vetter, Katrin 15264 21379 4RLP

Nonchalant5 6Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Our Arthur6 232Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ

Notting's Nebrasco7 156Haas, Miriam 17450 24715 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 25Böing, Celine 27997 28795 5 66,5BAWÜ

Ses Topsail Whiz2 259Korbus, Madeleine 24126 26613 4 66BAWÜ

Luckys Racing Rocket3 105Haug, Franziska 26654 27509 3 63BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 106Haug, Jana 26655 29653 2 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5 72BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 25Böing, Celine 27997 28795 4 71,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 106Haug, Jana 26655 29653 3 69,5BAWÜ

Lil Sanny Su4 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 68,5SAAR

Docs Winning Face5 84Wendel, Nicole 23565 30988 1 68BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5 69,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 25Böing, Celine 27997 28795 4 67BAWÜ

Luckys Racing Rocket3 105Haug, Franziska 26654 27509 3 66BAWÜ

Blues Starlight4 250Hilgenstein, Jim 26933 21558 2 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gumps Twister BB1 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 91RLP

Lil Sanny Su2 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 83SAAR

Miss Finja Wonder3 73Liebig, Nadja 23574 23431 2 78XBAWÜ

Mayday On Friday4 118Kehry, Josephine 25223 30526 1 63XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Skip Pine Pilot1 95Buchloh, Lina 23690 30210 5 70BAWÜ

Lil Sanny Su2 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 65,5SAAR

Miss Finja Wonder3 73Liebig, Nadja 23574 23431 3 65XBAWÜ

Gumps Twister BB4 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 63,5RLP

Sisco of Lakeside5 230Leisner, Vivien 26498 26824 1 62BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Touch and Glo1 54Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6BAWÜ

Skip Pine Pilot2 95Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Gumps Twister BB3 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Sisco of Lakeside4 230Leisner, Vivien 26498 26824 3BAWÜ

Broadywood Olena5 69Roth, Victoria 22318 28033 2XBAWÜ

Lil Sanny Su6 206Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Gonna Wonna Hint1 249Merkens, Lisa 25666 29919 5BAWÜ

RLP

Touch and Glo2 54Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Skip Pine Pilot3 95Buchloh, Lina 23690 30210 3BAWÜ

Gumps Twister BB4 28Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP

Sisco of Lakeside5 230Leisner, Vivien 26498 26824 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Graf Sion1 157Weis, Salome 27839 28555 5 66,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 95Buchloh, Lina 23690 30210 4 65,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 25Böing, Celine 27997 28795 3 64BAWÜ

Blues Starlight4 250Hilgenstein, Jim 26933 21558 2 56BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Ebonys Smartest Lady1 176Weißinger, Janine 15274 31309 5 64BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister2 243Wulff, Sabine 4155 29150 4 63,5XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy3 29Ullmann, Nadine 26739 30108 3 63XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 3Schmidt, Michael 21643 31933 2 62,5XCHBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

SR Gotta Blue Soul1 251Neubauer, Bettina 16077 29196 5 64,5XBAWÜ

Gonna Wonna Hint2 53Allgeier, Franziska 15582 29919 4 62,5BAWÜ

RKS Lil Ruf Twister2 243Wulff, Sabine 4155 29150 4 62,5XBAWÜ

Chips Hot Spark4 58Beyerle, Katrin 21707 29218 2 61XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 176Weißinger, Janine 15274 31309 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Our Arthur1 234Abele, Marisa 90022 21270

Daisy Dancing Cat2 62Deeken, Mia 30704 20577RLP

Blazing Attachment3 14Franzini, Cid Joel 90001 31820X

Karino4 246Herbert, Tamara 30694 25284RLP

Cee Golden Lucky Boy5 236Hirsch, Viviane 90008 25063

Docs Little Lucky6 160Hauptmann, Emily 90011 16338
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EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Our Arthur1 234Abele, Marisa 90022 21270

Blazing Attachment2 14Franzini, Cid Joel 90001 31820X

Korin`s Püppy3 264Marchetti, Sara 90026 31220

Karino4 246Herbert, Tamara 30694 25284RLP

Schorbis Dwarf Nose5 65Galley, Maquina 29894 25768HES

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock

Land

Daisy Dancing Cat1 62Deeken, Mia 30704 20577 67RLP

Docs Little Lucky2 160Hauptmann, Emily 90011 16338 66

Schorbis Dwarf Nose3 65Galley, Maquina 29894 25768 63HES
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